
РАСПОРЕД ЗА ИСПИТНА СЕСИЈА, МАРТ 2011: 22.03. – 25.03.2011 
 
ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ 
 

  
ПОНЕДЕЛНИК 
21.03.2011 

ВТОРНИК 
22.03.2011 

СРЕДА 
23.03.2011 

ЧЕТВРТОК 
24.03.2011 

ПЕТОК 
25.03.2011 

10.00   
Откривање знаење во податоци/ 
Web дизајн и 
програмирање/Оперативни системи/ 
Менаџмент 

Алгоритми и 
структури на 
податоци/  Интернет 
безбедност/ Web 
сервери и web 
технологии/ Деловно 
комуницирање 

  

12.00       

13.00      

14.00      

 


